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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

pátek 1. až pondělí 18. 12. 
FOTOSOUTĚŽ – O NEJHEZČÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBU 
Do soutěže můžete přihlásit snímky s motivem vánoční výzdoby (výzdoba bytu, okna, venkovní výzdoba 
domu, dveří, vánoční stromeček, adventní věnec apod.). Přihlášené fotografie musí obsahovat tyto údaje: 
jméno, příjmení a bydliště autora, telefonní číslo, stručný název snímku a prohlášení, že výše jmenovaný je 
autorem fotografie. Zasláním fotografie do soutěže autor souhlasí se zpracováním osobních údajů. Každý 
soutěžící může zaslat jednu fotografii, a to na e-mail soutez@milevskem.cz.  
Všechny přihlášené snímky budou vystaveny od 20. 12. do 4. 1. v aplikaci Munipolis, kde proběhne hlasování 
formou ankety. Tři snímky s největším počtem hlasů získají hodnotné ceny. První místo bude odměněno 
poukázkou na odběr zboží v hodnotě 500 Kč do květinářství + věcným darem. Druhé a třetí místo se může 
těšit na věcné dary. Slavnostní vyhlášení s předáním cen proběhne 6. 1. od 17:30 hodin na náměstí E. Beneše. 
Pořádají Dům kultury Milevsko a Městský úřad Milevsko. 

pátek 1. 12. 19:00   prostory DK            vstupné: velký sál 160 Kč, přísálí od 130 Kč 
TANEČNÍ HODINY 2023 – VĚNEČEK                         účastníci kurzu vstup na průkazky 
Hraje: RM Band 

sobota 2. 12.  09:30-11:30  učebna 4      vstupné: 300 Kč, pro členy rodiny sleva 
VÝTVARNÝ KURZ – VÝROBA SNĚHULÁKA 
Roztomilé sněhuláky ze dřeva si můžete přijít vyrobit na kurz pod vedením Ing. Renáty Provázkové. Přihlášky 
předem na telefonu 737 474 340 nebo e-mailu provazkova.renata@seznam.cz. 

neděle 3. 12.  14:00   velký sál    vstupné: předprodej 80 Kč, 
POHÁDKA – PUTOVÁNÍ ZA VÁNOČNÍ HVĚZDOU             na místě 100 Kč 
Příběh o narození Ježíška 
Inscenace srozumitelně líčí nejkrásnější příběh všech dob. Celé představení je ve verších a je provázeno 
spoustou koled českých, polských, slovenských, rakouských, ale i adventními písněmi středověké Francie a 
Itálie. Vstupné platí všichni návštěvníci od 3 let věku. Hraje Divadlo Kapsa Andělská hora. 

neděle 3. 12.  16:00-18:00  náměstí E. Beneše 
ZAHÁJENÍ ADVENTU V MILEVSKU 
Přijďte si užít první adventní neděli, napsat dopis Ježíškovi, potkat se s andělem na chůdách a nasát 
kouzelnou vánoční atmosféru. 
Program na náměstí E. Beneše: 

• 16:00 Andělská pošta – napiš dopis Ježíškovi, andělé na chůdách a stánkový prodej 
• 17:00 Rozsvícení adventní výzdoby 
• 17:00 Koncert RM Band s Milevským dětským sborem 

Doprovodné akce: 
• 13:00 Adventní dílnička v Muzeu milevských maškar 
• 14:00 Pohádka – Putování za Vánoční hvězdou v DK 
• 14:00 Workshop – Čokoládový vánoční obrázek v Galerii M 
• 18:00 Animovaný rodinný film Přání v kině 

úterý 5. 12.  16:00-21:00                           poplatek: 250 Kč 
MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA S MILEVSKÝMI MAŠKARAMI 
Milevské maškarní sdružení a DK Milevsko pořádají mikulášskou obchůzku s nadílkou. Mikuláš s andělem, 
čerty a smrtkou předá dětem malý dárek od Maškarního sdružení a také dárky, které mu před návštěvou 

http://www.milevskem.cz/
mailto:soutez@milevskem.cz
mailto:provazkova.renata@seznam.cz
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předají rodiče dětí. Nadílku si můžete objednat v milevském infocentru. Při objednávce je nutné nahlásit 
adresu, věk a počet dětí a telefonický kontakt a uhradit poplatek v hotovosti. Rezervace není možná.  
Po ukončení rezervací vypracuje sdružení harmonogram návštěv. Odpovědný člen Vás poté kontaktuje, sdělí 
čas návštěvy a dohodne podrobnosti (průběh, předání dárků od rodiny apod.). 
Množství návštěv je z pochopitelných důvodů omezeno – po naplnění kapacity budeme nuceni případné další 
zájemce odmítnout. 

úterý 5. 12.  18:00   loutkový sál 
KČT – PŘEDNÁŠKA GRUZIE – BÁJNÁ ZEMĚ MEZI KAVKAZEM A ČERNÝM MOŘEM 
Vypráví Mgr. Michal Hrazdil. 

středa 6. 12.  17:30   loutkový sál               vstupné: 40 Kč 
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – VÁNOČNÍ ZVYKY V NAŠEM KRAJI 
Přijďte zapomenout na předvánoční shon a pohroužit se s námi do doby, kdy Vánoce znamenaly víc než 
pouhou komerci. Svátečně laděná přednáška s ředitelem Prácheňského muzea PhDr. Jiřím Práškem o tom, 
jak naši předkové prožívali a slavili Vánoce, a to již od adventu. Sv. Ondřeje, sv. Barboru a sv. Mikuláše již 
máme za sebou, ale čeká nás ještě sv. Lucie, předvánoční úklid, nákup dárků, zdobení stromečku, stavění 
betlémů, Štědrý den, Boží hod, sv. Štěpán, konec roku, Tři králové a chození s klibnou…  

čtvrtek 7. 12.  14:00   malý sál 
ADVENTNÍ POSEZENÍ 
Pořádá SK ZVVZ Milevsko, pouze pro předem přihlášené u SK ZVVZ. Přijďte si ozdobit perníček, vychutnat si 
společně čaj nebo svařené víno, poslechnout si harmoniku a užít si předvánoční čas.       

sobota 9. 12.  16:00-18:00  náměstí E. Beneše 
VÁNOČNÍ KAMION COCA-COLA 
Vánoční kamion Coca-Cola opět přiváží to pravé sváteční kouzlo do Milevska. Kromě kouzelné vánoční 
atmosféry přivážejí kamiony také skvělé občerstvení, na jehož přípravě se podílela známá kuchařka a komička 
Chili Ta. Coca-Cola se i tento rok rozhodla spojit s Českým a Slovenským červeným křížem a veškeré tržby z 
prodeje darovat potřebným. Návštěvníci na místě mohou díky speciální LED obrazovce sledovat aktuálně 
vybranou částku i to, jak suma postupně roste.  
Těšit se můžete také na nabitý program, který přenese vánoční atmosféru na všechny z nás. V nasvíceném 
vánočním kamionu si každý bude moct zkusit Santův kvíz, udělat si originální fotografie se Santou a jeho 
skřítky či nahlédnout 3D brýlemi do virtuální reality vánočního Santova světa.  

neděle 10. 12.  08:30-12:00  prostory DK a před DK   
VÁNOČNÍ TRHY 
Přijďte si nakoupit vánoční dárky a dekorace a nasát tu pravou kouzelnou atmosféru. Součástí trhů budou 
tvořivé dílničky pro malé i velké. Zájemci z řad prodejců se mohou hlásit na telefonním čísle 383 809 201 
nebo emailové adrese produkce@milevskem.cz. 

úterý 12. 12.  12:00-15:00  učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

úterý 12. 12.  16:00   učebna 1              vstupné: 100 Kč/doprovod zdarma 
TVOŘENÍ PRO MALÁ STVOŘENÍ – ANDĚLSKÉ TVOŘENÍ 
Společné tvoření menších dětí s dospěláky, větší děti mohou přijít sami. Zveme všechny věkové kategorie. 
Pouze pro předem přihlášené na tel.: 383 809 200 nebo e-mailu kurzy@milevskem.cz. 
středa 13. 12.  17:00   velký sál 
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 

středa 13. 12.  18:00   loutkový sál 
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
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středa 13. 12.  18:00   před DK Milevsko                   
ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY 
Předvánoční akce Deníků, do které se dům kultury zapojí již po osmé. Spolu s dalšími městy po celé České 
republice si zazpíváme ve stejný čas stejné koledy. Účinkuje: Sbor 1. ZŠ Milevsko, Milevský dětský sbor a 
Milevské notičky.  

neděle 17. 12.  19:00   velký sál + balkon          vstupné: předprodej od 290 Kč, 
VÁNOČNÍ KONCERT – JINDŘICHOHRADECKÝ BIGBAND A VLADIMÍR HRON          na místě +50 Kč 
Dům kultury Milevsko Vás srdečně zve na Vánoční koncert, na kterém se představí Jindřichohradecký 
Bigband, Vladimír Hron a jako speciální host Milevský dětský sbor.  
Orchestr vystoupí společně s Vladimírem Hronem, který je znám jako bavič, loutkoherec, moderátor, 
imitátor a v neposlední řadě také zpěvák.  

pondělí 18. 12. 18:30   velký sál 
EFK – VÁNOČNÍ VYSTOUPENÍ 

sobota 23. 12.  18:00   kostel sv. Bartoloměje                     vstupné: předprodej 120 Kč, 
VELKÝ VÁNOČNÍ KONCERT                          na místě 150 Kč, děti 30 Kč 
J. J. Ryba – Rybova mše vánoční                        
Tradiční vánoční koncert. Účinkují: Milevský smíšený sbor pod vedením Anděly Maršálkové, Milevský dětský 
sbor pod vedením Gabriely Molové, Písecký komorní orchestr se sólisty s dirigentem Jakubem Waldmannem.  
Předprodej: www.milevskem.cz, DK Milevsko, Milevské kino a Infocentrum Milevsko do 22. 12.  

neděle 24. 12.  15:30-17:00  město Milevsko 
VÁNOČNÍ PASTÝŘSKÉ TROUBENÍ 
Dům kultury Milevsko a Maškarní sdružení Milevsko připravují pastýřské troubení v ulicích města Milevska. 
Začínat budeme jako vždy u domu s pečovatelkou službou v ulici 5. května a postupně se trubač zastaví na 
vybraných stanovištích po celém městě. Více informací o trase a časech na www.milevskem.cz a plakátech. 

pondělí 25. 12.  21:00     velký sál                vstupné: předprodej 180 Kč, 
MILEVSKÁ VÁNOČKA                     na místě 200 Kč 
Na první svátek vánoční se můžete těšit na kapelu Ticho de pre cupé band a písničkáře Záviše.  

čtvrtek 28. 12.  19:00     velký sál                       vstupné: 100 Kč,  
SENIOR SILVESTR – LOUČENÍ S ROKEM 2023              členové SK ZVVZ 50 Kč  
Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska ve spolupráci se Senior klubem ZVVZ připravují na 
zakončení roku 2023 Senior Silvestr. K tanci a poslechu hraje kapela Klasik Trio.  
Rezervace a prodej vstupenek na www.milevskem.cz nebo v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 201. V ceně 
vstupenky je přípitek.  

pátek 29. 12.   21:00     velký sál                         vstupné: předprodej 180 Kč,  
ROCKOVÁ NOC                 na místě 200 Kč 
Těšit se můžete na rockový nářez kapely Fantom.         

   

 PŘIPRAVUJEME  
pondělí 1. 1.   17:30   nám. E. Beneše 
NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ 
Město Milevsko a Dům kultury Milevsko srdečně zvou na tradiční novoroční ohňostroj. 

sobota 20. 1.  20:00   velký sál + přísálí           vstupné: 200 Kč 
RYBÁŘSKÝ PLES 
Pořádá Český rybářský svaz, z. s. místní organizace Milevsko. Těšit se můžete na bohatou tombolu. K tanci a 
poslechu hraje kapela Strings. Vstupenky zakoupíte u rybářského svazu od 11. prosince. 

 

http://www.milevskem.cz/
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neděle 21. 1.  14:00-17:00  velký sál              vstupné: předprodej 100 Kč, 
DĚTSKÝ KARNEVAL                   na místě 130 Kč 
Maminko a tatínku, chystejte masky! Dům kultury Milevsko připravuje pro všechny děti maškarní karneval, 
který bude moderovat oblíbený dětský bavič Milan Mudroch. Nebudou chybět známé písničky, tanec, zpěv, 
soutěže, sladkosti, balonky a mnoho dalšího. Vstupné platí každý návštěvník od 2 let věku. 

čtvrtek 25. 1.  19:30   Galerie M              vstupné: předprodej 290 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – JAMES HARRIES               na místě 350 Kč 
Píší o něm světové magazíny, v Čechách jeho hity hrají rádia napříč žánry, má milióny přehrání na Spotify! 
James Harries je oblíbený britský písničkář žijící v Čechách. Písně Superstition, Salvation, Lights se držely na 
prvních příčkách hitparád. Aktuální singl Slow Mover není výjimkou. 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz 

neděle 3. 12.  14:00                           vstupné: 30 Kč 
WORKSHOP – ČOKOLÁDOVÝ VÁNOČNÍ OBRÁZEK 
Přijďte se zahřát první adventní neděli a namalovat si čokoládový vánoční obrázek. Pro malé i velké. 
A než vám zaschne obrázek, můžete si u nás koupit ručně vyráběné vánoční dekorace, které pro vás vyrobily 
děti z dětského domova Zvíkov. 

pondělí 4. 12.   17:00               vstupné: zdarma 
VERNISÁŽ „PRAŽŠTÍ AMATÉRŠTÍ VÝTVARNÍCI“ 
Vystavují Libuše Havlíčková, Marta K. Nedvědová, Ing. Marie Vaňková, Jana Borovanská, Magda Vostrá a Ing. 
Boris Růžička. 

úterý 5. až pátek 29. 12.                   vstupné: 10 Kč 
VÝSTAVA „PRAŽŠTÍ AMATÉRŠTÍ VÝTVARNÍCI“ 
Vystavují Libuše Havlíčková, Marta K. Nedvědová, Ing. Marie Vaňková, Jana Borovanská, Magda Vostrá a Ing. 
Boris Růžička.  
Obrazy přírody a měst. Volné sdružení výtvarníků, kteří malují hlavně v plenéru (venku), ale dokážou i přenést 
svá témata ve skicách nebo fotografiích do ateliéru a dokončit obrazy studiově. Umělci se inspirovali od 
známých malířů převážně z období imprese jako je Vincent van Gogh nebo Claud Monet, ale každý z nich si 
postupně buduje svůj osobitý styl tvůrčího vyjadřování, volbu témat i svou barevnou paletu. 

neděle 10. 12.  8:30        
VÁNOČNÍ TVOŘIVÉ UMĚNÍ V DK                
V rámci vánočních trhů v domě kultury si přijďte vyrobit drobné vánoční dekorace společně s dětmi z 
dětského domova ze Zvíkova a dětmi z DDM. Také si můžete koupit vánoční výrobky, které pro vás vyrobily 
děti a tím podpoříte jejich šikovné ručičky. Prezentovat se zde budou i děti ze základní speciální školy 
Milevsko. 

čtvrtek 14. 12. 19:30      
HUDEBNÍ SKLEPY – LUBOŠ POSPÍŠIL  TRIO 
Do Milevska Luboš Pospíšil přijede v triu s kytaristou Jakubem 
Červinkou (Sto zvířat, Oskar Petr Bend, Věra Martinová, ...) a 
perkusistou Michalem Hnátkem (Divadlo Elf, Jan Hrubý a trio...). 
vstupné: předprodej 250 Kč, na místě 300 Kč           

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 prosinec 2023 

 

 

MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

sobota 2., neděle 3. 12.  DABING          sobota 17:30 neděle 18:00                        95 min. 

PŘÁNÍ 

USA – Animovaný, muzikál – Ve filmu „Přání“ vysloví mladá a důvtipná dívka Asha tak mocné přání, že jej 
vyslyší samotný vesmír. Nebo spíše živoucí kouzelná koule s nezměrnou energií zvaná Hvězda. Společně s 
Hvězdou musí Asha čelit hrozivému nepříteli, králi Magnificovi, který je vládcem říše Rosas, a který ohrožuje 
Ashiny přátele a blízké. Asha a Hvězda dokážou, že když se vůle odvážného člověka spojí s magií hvězd, 
mohou se dít zázraky. 
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč 

sobota 2. 12.    ČESKÉ ZNĚNÍ    20:00                           90 min.                     

JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE 

ČR – Komedie – Kolik mužů a žen musíme v životě přežít, než potkáme toho pravého?                                                     
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

neděle 3. 12.      TITULKY           20:00                        114 min.  

JAGNA 

Polsko, Srbsko, Litva – Drama, historický, animovaný – Po celosvětovém úspěchu filmu S láskou 
Vincent se tentokrát dvojice režisérů Welchman a zaměřila na jedno z nejvýznamnějších děl polské literatury 
„Sedláci“. Román, za nějž jeho autor W. S. Reymont získal Nobelovu cenu. Ústřední postavou příběhu 
je krásná Jagna, nemajetná dívka, do které se zamiluje starý a bohatý sedlák Boryna.                        
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

čtvrtek 7. 12.      ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00            105 min. 

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY  

ČR, SR – Komedie – Tereza Kostková, Tomáš Maštalír nebo Lenka Krobotová ve filmu, který je důkazem toho, 
že všechno špatné může být i pro něco dobré. Tereza Kostková zde hraje cvičitelku jógy, které nevyšlo 
manželství a chce se věnovat hlavně své práci a dětem v pubertě. Se štěstím v lásce už nepočítá a nemá na 
něj ani čas. Ale nikdy nevíte, co se stane dál, Nikdy neříkej nikdy... 
vstupné: 70 Kč   

čtvrtek 7. 12.    TITULKY            20:00            105 min.                     

PĚT NOCÍ U FREDDYHO 

USA – Horor – Přežít pět nocí může být neskutečná dřina. Zvlášť když jste nočním hlídačem, jenž hlídá 
uzavřenou pizzerii, ve které straší. Legendární online hra (Five Night At Freddy´s) se stala předlohou hororu 
Pět nocí u Freddyho, který slibuje větší než malé množství lekaček. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

pátek 8., sobota 9., neděle 10. 12. DABING           17:30            105 min. 

KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ KOCOUR VE FILMU  

USA, Francie, Japonsko – Animovaný – Populární seriál Kouzelná Beruška a Černý kocour se poprvé představí 
na plátnech kin jako celovečerní film. Přinese úplně nové dobrodružství, napětí, zábavu a hodně písniček. 
Především ale ukáže, jak to kdysi celé začalo, jak se z obyčejných a celkem nenápadných dětí stali 
superhrdinové Kouzelná Beruška a Černý kocour. Postavy do filmu namluvili stejní herci jako do seriálu. 
vstupné: 130 Kč 

 
 

https://www.csfd.cz/film/428847-s-laskou-vincent/
https://www.csfd.cz/film/428847-s-laskou-vincent/
https://www.csfd.cz/tvurce/78882-dk-welchman/
https://www.csfd.cz/tvurce/418590-wladyslaw-reymont/
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pátek 8., sobota 9. 12.   TITULKY    20:00                                            158 min.                     

NAPOLEON 

USA – Historický, válečný, životopisný – Epické drama zachycuje život francouzského císaře Napoleona 
Bonaparte, jeho vzestup k moci a vztah k životní lásce Josephine, a ukazuje jeho vizionářské vojenské a 
politické taktiky na pozadí nejdynamičtějších bitevních scén jaké kdy byly natočeny. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

neděle 10. 12.    ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                                113 min.                     

TANCUJ MATYLDO 

ČR – Drama – Příběh úspěšného právníka a jeho syna, jejichž matka a babička Matylda onemocněla 
Alzheimerovou chorobou. Nová situace jim převrátí život vzhůru nohama, všichni navzájem k sobě ale musí 
nalézt cestu a někdy najít i sami sebe. Ve filmu plném dojetí i smíchu se poprvé před kamerou sešli Karel 
Roden a Regina Rázlová.                                          
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

čtvrtek 14. 12.   TITULKY            20:00              88 min.                                      

ALMA A OSKAR 

Rakousko, Česko, Německo, Švýcarsko – Drama, historický, životopisný – Oskar Kokoschka je jedním z 
největších expresionistických malířů své doby, Alma Mahler je nadějnou skladatelkou. Jejich vášnivý 
milenecký vztah v obou probudí nepoznanou touhu spojenou s uměním a posedlostí. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

pátek 15., sobota 16., neděle 17. 12. DABING          17:30            110 min. 

PERINBABA A DVA SVĚTY  

Slovensko – Pohádka – Velkolepé filmové rozloučení režisérské legendy Juraje Jakubiska. Pokračování jeho 
slavné pohádky Perinbaba je plné fantazie, náročných triků i humoru a přináší příběh pro všechny generace.                                                                                                                                    
vstupné: 140 Kč 

pátek 15., sobota 16. 12.  ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00              95 min. 

LÍTÁ V TOM 

ČR, SR – Komedie, romantický – Kryštof Hádek a Kristina Svarinská lítají v jedné nevinné lži, která strhne 
lavinu nedorozumění. Hlavní hrdina přemluví svou těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby jednou 
jedinkrát sehrála jeho přítelkyni. Před maminkou. Situace se ale zvrtne a to, že jsou zamilovaný pár, musí 
předstírat mnohem déle.                      
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

neděle 17. 12.    DABING           20:00            115 min. 

TŘI MUŠKETÝŘI: MILADY 

Francie – Dobrodružný, akční, historický – V dobrodružném pokračování Tři mušketýři: Milady se znovu 
vracíme k osudům D'Artagnana, který je nyní nucen spojit své síly se zrádnou Milady de Winter, aby nalezl a 
vysvobodil svou milovanou Constance. Situaci však komplikuje jak vyhlášení války s Anglií, tak tajemství z 
minulosti. Je jen otázkou času, kdy budou muset D'Artagnan, Athos, Porthos a Aramis čelit osudové volbě, 
po které již nic nebude jako dřív… 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 21. 12.   ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00              90 min. 

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ  

ČR – Drama – Volné pokračování diváckého hitu Úsměvy smutných mužů v režii Dana Svátka, podle knihy 
Josefa Formánka s Davidem Švehlíkem a Ivanem Fraňkem v hlavních rolích. Film Dvě slova jako klíč sleduje 
osudy různých lidí na několika kontinentech, které se postupně prolínají, a nakonec se spojí v jeden příběh. 
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Snímek vznikal po celém světě, kromě Česka natáčel štáb také ve Francii, Dánsku, Indii, Himalájích, New 
Yorku, Japonsku nebo v Indonésii na ostrově Siberut.       
vstupné: 70 Kč   

čtvrtek 21., pátek 22., sobota 23. 12. DABING          20:00                        124 min. 

AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ  3D 

USA – Akční, fantasy, dobrodružný – Poté, co se mu nepodařilo Aquamana porazit poprvé, se Black Manta, 
stále poháněný potřebou pomstít smrt svého otce, nezastaví před ničím, aby Aquamana jednou provždy 
zničil. Tentokrát je Black Manta hrozivější než kdykoli předtím a vládne mocí bájného černého trojzubce, 
který uvolňuje prastarou a zlovolnou sílu.                      
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 

pátek 22., sobota 23. 12.  DABING           17:30            116 min. 

WONKA   

USA – Rodinný, komedie, dobrodružný – Film "Wonka" je založen na výjimečné postavě, která je ústřední 
postavou knihy Karlík a továrna na čokoládu, nejkultovnější dětské knihy Roalda Dahla a jedné z 
nejprodávanějších dětských knih všech dob, a vypráví podivuhodný příběh o tom, jak se z největšího 
vynálezce, kouzelníka a výrobce čokolády na světě stal milovaný Willy Wonka, jak ho známe dnes.  
vstupné: 130 Kč 

čtvrtek 28., pátek 29., sobota 30. 12. DABING          17:30              80 min. 

MÉĎOVI VÁNOCE 

Norsko – Rodinný, pohádka – Sněhové vločky, vůně Vánoc a třpytivá světýlka zaplaví vánoční městečko, kam 
se vypraví malá Mariann, aby tam objevila neuvěřitelné tajemství: plyšový medvídek na poličce stánku právě 
pohnul hlavou! Mariann hned padl do oka, a tak si pod stromeček nepřeje nic jiného než toto živé plyšové 
zvířátko. 
vstupné: 130 Kč 

čtvrtek 28., pátek 29., sobota 30. 12.    ČESKÉ ZNĚNÍ        20:00           105 min. 

JEDEMA NA TEAMBUILDING 

ČR, SR – Komedie – Co se stane na teambuildingu, zůstane na teambuildingu. Nová bláznivá komedie od 
tvůrců filmu Známí neznámí.  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  
 


